
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/6/2024 18:38 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 14 - 15/6/2024

Najlepsza zawodniczka MOZP

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1401 2 (27.61) (1:05.60) (28.35) 29.98 (1:18.19) 1:05.13

2.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1260 2 2:10.59 (32.00) (4:39.19) 9:30.01
3.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1259 2 (28.55) 1:04.73 2:11.59 (29.29) (32.24) (2:33.95)
4.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1208 2 (28.57) 2:13.90 31.67 (1:08.03)
5.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1192 2 (35.49) 5:11.59 (1:17.98) 2:31.99 (2:49.62)
6.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1186 2 5:17.21 2:29.62 (2:33.62)
7.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1185 2 (28.88) (30.62) 32.25 1:07.66
8.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1184 2 2:25.26 32.30 (1:09.20)
9.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1173 2 (5:24.35) 4:41.88 9:37.43

10.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1139 2 2:16.15 (4:45.98) 9:44.43
11.  Teodorowicz M. 07 SMS Galicja Kraków1121 2 2:14.04 (31.16) 1:19.49 (2:34.92) (1:04.40)

12.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1113 2 2:14.13 (34.80) 2:36.97 (1:13.30)
13.  Zabawa E. 07 Unia Oświęcim 1010 2 1:09.09 (32.16) 2:34.12

14.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1004 2 (38.77) 5:29.85 (31.35) (1:24.83) 2:35.46
15.  Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków829 2 31.16 (1:16.13) (33.48) 2:51.99

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1239 2 1:04.57 2:29.06 (2:25.71)
2.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1235 2 (29.21) 2:11.40 (31.04) 4:38.73 (2:35.36) (9:54.04)
3.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1234 2 2:11.19 4:39.28 (2:25.64)
4.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 1221 2 31.56 1:07.76
5.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1204 2 2:12.14 (2:33.43) 9:40.32
6.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1201 2 2:12.93 (31.45) 4:40.62 (2:29.67)
7.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1199 2 28.15 5:13.58 (32.48) (1:09.58)
8.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1179 2 (29.97) 2:27.23 31.95 (5:28.52)
9.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1159 2 28.38 (1:11.74) (30.51) 1:01.83

10.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1142 2 28.49 35.09 (1:20.49) (1:05.51)
Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1142 2 28.75 (2:30.14) 32.04 (1:03.30)

12.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1141 2 (1:09.03) 2:16.65 (31.21) (4:48.90) 1:02.05
13.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1135 2 (2:19.37) (30.88) 4:47.17 9:39.57
14.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1111 2 1:07.50 29.70 (2:36.75)
15.  Chmiel Z. 08 Olimpijczyk Kraków1104 2 (1:08.20) (2:34.29) (30.90) 32.83 1:09.67
16.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1098 2 2:17.23 5:25.90
17.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1095 2 5:26.22 2:33.47 (2:50.43)

Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1095 2 2:19.64 32.43 (1:04.07)
19.  Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków1073 2 2:30.38 4:51.93 (1:04.39) (10:10.58)
20.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków1072 2 2:18.71 4:50.00 (10:04.50)
21.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1056 2 28.66 2:35.37

22.  Woźny L. 08 Olimpijczyk Kraków1044 2 29.16 (2:25.72) (33.68) (2:42.99) 1:04.52
23.  Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków1029 2 (2:37.44) 33.12 1:12.40
24.  Gubała J. 09 Solne Miasto Wieliczka1019 2 2:32.78 (34.07) (2:41.83) 1:12.38

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1127 2 (36.66) (31.15) 1:16.81 (2:39.24) 2:48.35
2.  Kuźma K. 10 STP Nowy Sącz 1112 2 28.66 (35.94) (31.04) 32.72 (1:21.36)
3.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1073 2 36.03 (6:01.65) 1:18.60 (2:43.03) (2:51.12)
4.  Woźny I. 10 Sokół-Mościce Tarnów991 2 (37.92) (5:42.20) 1:20.10 (2:45.06) 2:55.84
5.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 990 2 2:22.99 (4:59.95) 1:05.17 (10:19.43)
6.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka983 2 2:22.99 (4:59.19) 1:05.50
7.  Węgrzyn A. 10 Delfin Nowy Targ 961 2 (30.53) 2:37.95 (5:54.20) (34.76) 2:40.15 (1:15.01)
8.  Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków959 2 30.25 (33.14) 1:05.86

9.  Wawrzuta K. 10 Ósemka Oświęcim 923 2 2:24.98 (6:00.23) (35.55) (5:13.15) 10:31.51
10.  Warunek E. 10 SMS Galicja Kraków899 2 1:11.65 (2:44.38) 32.22 (35.99) (2:47.04)

11.  Trochimiuk T. 10 Delfin Nowy Targ 887 2 30.84 (40.50) (2:40.80) (1:29.96) 1:07.99 (3:28.27)
12.  Nadzieja D. 10 Korona 1919 Kraków871 2 31.00 (2:45.25) 35.57 (2:49.02) (1:16.47)
13.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka864 2 2:42.99 (35.99) 5:11.10 (1:16.49)
14.  Kubis G. 10 SMS Galicja Kraków852 2 1:14.56 (33.09) 35.28 (1:18.63)
15.  Gos Maja 10 Jordan Kraków 845 2 2:30.09 (2:45.70) 35.85 (1:17.71) (11:13.91)
16.  Sacha P. 10 Nika Sport Team Kraków843 2 (32.13) 2:29.25 (35.24) (5:21.88) 1:09.51
17.  Leśniakiewicz J. 10 Delfin Nowy Targ 826 2 31.73 (2:51.10) 36.01 (2:59.66) (1:20.08)
18.  Działach M. 10 Ósemka Oświęcim 804 2 32.19 (2:42.31) 5:16.59 (1:11.61)
19.  Lizak S. 10 Sokół-Mościce Tarnów798 2 ()* (1:21.35) 32.99 1:10.62
20.  Jodłowska K. 10 Ósemka Oświęcim 790 2 2:45.57 (2:55.74) 1:19.21

21.  Starzycka A. 10 Ósemka Oświęcim 773 2 5:59.26 2:55.91 (2:54.17) (3:16.43)
22.  Chodur Maja 10 H2O Bochnia 743 2 (34.88) 40.49 (2:53.93) 1:29.26 (1:16.10) (3:19.61)
23.  Surma E. 10 Jasień Sucha Besk. 742 2 32.01 2:41.40
24.  Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 741 2 31.51 (43.57) 35.66 (1:34.51) (3:27.44)
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 14 - 15/6/2024

Najlepsza zawodniczka Open

Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Węgrzynowska A. 01 Śląsk Wrocław 1435 2 2:05.11 (5:05.93) 4:24.81 (2:19.48)

2.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1401 2 (27.61) (1:05.60) (28.35) 29.98 (1:18.19) 1:05.13
3.  Władyczka A. 07 Śląsk Wrocław 1372 2 2:07.52 (4:30.05) 9:11.55
4.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1274 2 5:06.82 (4:37.22) 9:27.25
5.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1260 2 2:10.59 (32.00) (4:39.19) 9:30.01
6.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1259 2 (28.55) 1:04.73 2:11.59 (29.29) (32.24) (2:33.95)
7.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1239 2 1:04.57 2:29.06 (2:25.71)
8.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1235 2 (29.21) 2:11.40 (31.04) 4:38.73 (2:35.36) (9:54.04)
9.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1234 2 2:11.19 4:39.28 (2:25.64)

10.  Chłąd Z. 06 AZS Politechniki Opolskiej1222 2 (28.58) 2:10.32 (30.87) 4:43.31
11.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 1221 2 31.56 1:07.76

12.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1208 2 (28.57) 2:13.90 31.67 (1:08.03)
13.  Świątek A. 08 Śląsk Wrocław 1206 2 (28.82) (2:15.02) 4:38.88 1:01.13

14.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1204 2 2:12.14 (2:33.43) 9:40.32
15.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1201 2 2:12.93 (31.45) 4:40.62 (2:29.67)

Skrok Julia 07 Śląsk Wrocław 1201 2 (34.88) (5:17.95) 2:28.16 1:01.80
17.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1199 2 28.15 5:13.58 (32.48) (1:09.58)
18.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1192 2 (35.49) 5:11.59 (1:17.98) 2:31.99 (2:49.62)
19.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1186 2 5:17.21 2:29.62 (2:33.62)
20.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1185 2 (28.88) (30.62) 32.25 1:07.66
21.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1184 2 2:25.26 32.30 (1:09.20)
22.  Lechowska M. 06 Śląsk Wrocław 1182 2 1:07.53 (30.90) 2:27.27 (2:32.30)
23.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1179 2 (29.97) 2:27.23 31.95 (5:28.52)

24.  Rączkowska M. 07 Jedność 32 Przyszowice1177 2 4:43.09 9:33.66

Najlepszy zawodnik MOZP

Mężczyzn, 17 lat i starsi - 15 z 16 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1528 2 1:51.90 3:59.98 (2:04.11)
2.  Daszkiewicz M. 03 Unia Oświęcim 1449 2 1:54.97 4:02.02 (2:06.25)
3.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1338 2 (25.46) 2:08.36 (26.46) (27.75) 58.78

4.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1322 2 4:37.94 (4:13.62) 2:24.23
5.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków1305 2 (24.57) 1:59.51 (26.48) (28.98) 53.17
6.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1298 2 24.18 (57.22) 25.67 (2:15.17)
7.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1295 2 (24.79) 57.39 (26.09) (4:22.41) (2:11.94) 53.91
8.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1278 2 2:12.65 (27.26) (27.97) 58.71
9.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1266 2 (4:50.86) 2:12.41 54.72

10.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1256 2 30.17 (2:18.46) (4:24.56) 2:27.13
11.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1252 2 (25.30) (34.23) 26.10 (27.86) 1:00.13

Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1252 2 (25.50) (2:13.06) 25.89 27.67 (1:00.66)
13.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1235 2 (25.43) 29.75 1:08.49

14.  Krystyński A. 04 AZS AGH Kraków 1191 2 25.14 (1:00.69) 26.17
15.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1187 2 (25.56) 2:03.64 (27.60) (4:28.68) 54.75
16.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1185 2 (32.58) 4:49.82 2:15.09 (2:35.68)
17.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1170 2 2:03.53 4:19.77 (1:00.15)
18.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1137 2 59.93 (27.64) 2:12.60
19.  Różalski M. 04 AZS AGH Kraków 1131 2 27.10 (2:22.28) 56.28
20.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1121 2 1:00.11 (29.40) (2:24.84) 2:13.42
21.  Sakłak S. 07 AZS AGH Kraków 1090 2 1:00.76 27.16 (2:22.55) (1:04.13)
22.  Plewka P. 04 AZS AGH Kraków 1088 2 1:10.22 56.94 (2:37.21)

Brych K. 07 Unia Oświęcim 1088 2 (1:01.54) 27.14 57.67

24.  Makarov Y. 06 CKiS Skawina 1081 2 (32.45) 1:10.04 2:33.45

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1317 2 23.75 (2:05.21) 25.90 (56.83)
2.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków1201 2 (27.26) (59.18) 26.37 (29.14) 1:01.19

3.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1192 2 58.52 (27.17) (29.80) 2:11.60
4.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1177 2 30.92 (2:07.20) (29.98) 1:07.95 (57.75)
5.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1164 2 (2:03.67) (28.11) 4:24.40 17:19.16
6.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1159 2 (1:00.26) 27.12 55.35
7.  Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków1125 2 2:04.36 4:24.77 (1:00.34) (19:04.44)
8.  Plutecki J. 08 Olimpijczyk Kraków1110 2 (26.11) ()* 4:26.05 57.36
9.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1104 2 4:54.49 27.24 (2:27.16) (18:47.88)

10.  Boryś W. 09 Unia Oświęcim 1102 2 (32.12) (4:57.52) 2:19.74 2:32.18
11.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1088 2 31.52 (1:12.71) 57.88
12.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 1081 2 (35.49) (1:07.25) 2:23.95 17:21.09

13.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków1067 2 25.90 (1:01.58) 27.33
14.  Kadula K. 09 Nika Sport Team Kraków1065 2 31.71 (1:09.05) (29.52) 1:10.87
15.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1060 2 (26.43) (1:03.14) (28.26) 2:17.62 17:45.99
16.  Świdrak K. 09 STP Nowy Sącz 1040 2 (26.26) (1:02.94) 27.51 (30.13) 58.64
17.  Jurkowski I. 08 Unia Oświęcim 1038 2 1:02.06 27.45 (31.33) (2:23.07)
18.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka1022 2 2:17.88 (31.38) (2:25.49) (2:22.58) 1:05.52
19.  Fengler A. 08 SMS Galicja Kraków1017 2 (34.43) (2:16.30) 28.06 (1:16.57) 2:17.38
20.  Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka1014 2 32.32 1:11.78
21.  Gorzkowski F. 08 Olimpijczyk Kraków1001 2 (33.36) 1:12.90 2:35.42
22.  Kamieniorz K. 08 Unia Oświęcim 972 2 26.71 (2:15.91) (4:49.69) 59.31

23.  Rolnicki M. 08 SMS Galicja Kraków968 2 2:08.36 28.69 (1:16.91) (2:52.14)
24.  Tkaczyk K. 09 Unia Oświęcim 961 2 2:12.56 (29.45) (2:25.68) 18:12.85
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 14 - 15/6/2024

Chłopców, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków1171 2 (2:18.12) 4:22.93 (2:29.89) 17:20.96
2.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1067 2 (4:34.29) (2:24.24) 58.16 17:46.99
3.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków1056 2 26.08 27.32 (30.84) (2:32.89)
4.  Tokarski S. 10 Delfin Nowy Targ 1042 2 25.91 (33.01) (1:12.71) 58.36 (2:47.57)
5.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków994 2 (26.97) (35.43) (2:11.57) 28.29 (2:26.16) 58.76
6.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków981 2 (27.02) (34.92) 28.49 (2:26.59) 58.87 (2:54.67)
7.  Paruch M. 10 H2O Bochnia 974 2 26.56 (1:07.07) (2:13.00) (28.98) (1:20.03) 59.52
8.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków967 2 33.74 (2:15.25) (32.40) (1:14.30) 2:36.73
9.  Razinkov T. 10 Ósemka Oświęcim 922 2 2:12.05 (5:26.74) (30.69) (2:30.82) 1:00.60

10.  Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 900 2 (2:37.10) (5:37.72) 4:47.93 (1:05.60) 18:52.97
11.  Kica A. 10 Solne Miasto Wieliczka894 2 (29.98) 2:25.92 (31.89) (2:46.61) 1:07.66
12.  Pluta W. 10 Jasień Sucha Besk. 891 2 32.87 5:29.25
13.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków882 2 (1:05.59) 2:13.43 (31.38) 4:50.08 (2:27.95)
14.  Dorociak F. 10 Korona 1919 Kraków869 2 (30.75) (2:19.60) 4:51.83 19:03.61

Korpała B. 10 UKS SP 8 Chrzanów869 2 27.79 (1:06.96) (30.31) 1:01.39
16.  Bańdo W. 10 Olimpijczyk Kraków 838 2 (35.40) (2:19.59) 1:17.15 2:45.15
17.  Targiel T. 10 Olimpijczyk Kraków 833 2 (33.11) (2:23.04) 4:54.76 19:25.78
18.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 827 2 27.14 2:35.79
19.  Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 791 2 35.37 (2:39.56) (33.61) (1:19.31) 2:50.62

20.  Cieniek K. 10 Olimpijczyk Kraków 788 2 (29.23) 2:21.09 4:55.84 (2:43.54) (3:00.62)
21.  Molek M. 10 Delfin Nowy Targ 764 2 29.08 (2:33.53) (32.35) 1:03.96

22.  Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka760 2 (29.39) 2:34.88 (31.30) (2:44.26) 1:11.05
23.  Chmielek A. 10 Olimpijczyk Kraków 746 2 (1:13.32) (2:48.87) 30.65 33.01 (1:18.46)
24.  Cetnarowski J. 10 H2O Bochnia 745 2 (30.40) 36.63 (1:23.03) (2:44.18) (3:00.01) 19:51.64

Najlepszy zawodnik Open

Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1528 2 1:51.90 3:59.98 (2:04.11)

2.  Daszkiewicz M. 03 Unia Oświęcim 1449 2 1:54.97 4:02.02 (2:06.25)
3.  Misztal O. 05 AZS UW Warszawa1425 2 (29.71) (25.57) 1:03.94 2:19.87
4.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1338 2 (25.46) 2:08.36 (26.46) (27.75) 58.78
5.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1322 2 4:37.94 (4:13.62) 2:24.23
6.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1317 2 23.75 (2:05.21) 25.90 (56.83)
7.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków1305 2 (24.57) 1:59.51 (26.48) (28.98) 53.17
8.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1298 2 24.18 (57.22) 25.67 (2:15.17)
9.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1295 2 (24.79) 57.39 (26.09) (4:22.41) (2:11.94) 53.91

10.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1278 2 2:12.65 (27.26) (27.97) 58.71
11.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1266 2 (4:50.86) 2:12.41 54.72

12.  Radzikowski S. 08 Śląsk Wrocław 1260 2 (2:00.17) 1:06.76 2:25.44
13.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1256 2 30.17 (2:18.46) (4:24.56) 2:27.13
14.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1252 2 (25.30) (34.23) 26.10 (27.86) 1:00.13

Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1252 2 (25.50) (2:13.06) 25.89 27.67 (1:00.66)
16.  Szwedzki J. 00 Trójka Łódź 1238 2 (2:02.67) 4:19.11 16:57.90
17.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1235 2 (25.43) 29.75 1:08.49
18.  Topolnicki M. 06 AZS Politechniki Opolskiej1216 2 24.41 (2:02.20) 2:16.03
19.  Piątkiewicz P. 07 Trójka Łódź 1212 2 57.76 4:49.92 (26.66) (2:14.37)
20.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków1201 2 (27.26) (59.18) 26.37 (29.14) 1:01.19
21.  Panczykowski W. 08 Gilus Gilowice 1200 2 25.09 (27.31) 54.87

22.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1192 2 58.52 (27.17) (29.80) 2:11.60
23.  Krystyński A. 04 AZS AGH Kraków 1191 2 25.14 (1:00.69) 26.17
24.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1187 2 (25.56) 2:03.64 (27.60) (4:28.68) 54.75
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